
Em R$
DATA DO DATA DO

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 352.570,24R$ 31.078,86R$ 31.078,86R$ 25.727,75R$ -R$ 20/02/2017 20/02/2017

FEVEREIRO 511.110,04R$ 42.676,35R$ 42.676,35R$ 29.727,89R$ -R$ 20/03/2017 20/03/2017

MARÇO 625.562,37R$ 52.770,44R$ 52.770,44R$ 33.470,18R$ -R$ 20/04/2017 20/04/2017

ABRIL 620.732,40R$ 51.919,89R$ 51.919,89R$ 33.091,81R$ -R$ 20/05/2017 20/05/2017

MAIO 659.020,06R$ 55.600,04R$ 55.600,04R$ 32.067,92R$ -R$ 20/06/2017 20/06/2017

JUNHO 655.472,13R$ 55.633,53R$ 55.633,53R$ 32.259,36R$ -R$ 20/07/2017 20/07/2017

JULHO 647.079,50R$ 54.863,78R$ 54.863,78R$ 32.206,52R$ 500,60R$ 20/08/2017 20/08/2017

AGOSTO 644.204,21R$ 53.113,98R$ 53.113,98R$ 32.482,32R$ -R$ 20/09/2017 20/09/2017

SETEMBRO 625.597,30R$ 51.013,67R$ 51.013,67R$ 32.511,96R$ -R$ 20/10/2017 20/10/2017
OUTUBRO 616.295,02R$ 50.881,35R$ 50.987,35R$ 32.034,97R$ -R$ 20/11/2017 20/11/2017
NOVEMBRO 636.865,84R$ 50.931,23R$ 50.931,23R$ 32.189,77R$ -R$ 20/12/2017 20/12/2017
DEZEMBRO 556.211,02R$ 44.728,73R$ 44.728,73R$ 18.568,15R$ -R$ 20/01/2018 20/01/2018
13º SALARIO 346.216,25R$ 29.908,64R$ 29.908,64R$ 2.487,97R$ -R$ 20/12/2017 20/12/2017
TOTAL 7.496.936,38R$ 625.120,49R$ 625.226,49R$ 368.826,57R$

PREFEITO

CONTABILIZADA

MUNICIPIO DE BARRA DE GUABIRABA

 REGIME PRÓPRIO  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS - ANEXO III
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO

ANEXO  III- A

WILSON MADEIRO DA SILVA

RETIDA (2)
BASE DE CALCULO

Barra de Guabiraba, 23 de março de 2018.

ITEM 39, ANEXO I, RESOLUÇÃO TC Nº 27 de dezembro de 2017

RECOLHIDA  (4)

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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Em R$

BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO

DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 352.570,24R$ 77.422,45R$ 77.422,45R$ 911,43R$ 60.240,53R$ -R$ 20/02/2017 20/02/2017

FEVEREIRO 511.110,04R$ 112.301,21R$ 112.301,21R$ 1.959,18R$ 75.392,17R$ -R$ 20/03/2017 20/03/2017

MARÇO 625.562,37R$ 137.480,72R$ 137.480,72R$ 1.907,61R$ 80.968,19R$ -R$ 20/04/2017 20/04/2017

ABRIL 620.732,40R$ 136.418,13R$ 136.418,13R$ 1.924,56R$ 80.994,34R$ -R$ 20/05/2017 20/05/2017

MAIO 659.020,06R$ 144.841,41R$ 144.841,41R$ 736,47R$ 78.513,43R$ -R$ 20/06/2017 20/06/2017

JUNHO 655.472,13R$ 144.014,87R$ 144.014,87R$ 2.420,28R$ 78.156,28R$ -R$ 20/07/2017 20/07/2017

JULHO 647.079,50R$ 142.168,49R$ 142.168,49R$ 2.536,92R$ 77.876,47R$ -R$ 20/08/2017 20/08/2017

AGOSTO 644.204,21R$ 137.963,80R$ 137.963,80R$ 2.673,24R$ 87.315,09R$ -R$ 20/09/2017 20/09/2017

SETEMBRO 625.597,30R$ 133.893,36R$ 133.893,36R$ 2.507,76R$ 80.395,87R$ -R$ 20/10/2017 20/10/2017

OUTUBRO 616.295,02R$ 131.598,99R$ 131.598,99R$ 2.449,44R$ 77.119,07R$ -R$ 20/11/2017 20/11/2017

NOVEMBRO 636.865,84R$ 135.570,14R$ 135.455,85R$ 2.507,76R$ 81.284,32R$ -R$ 20/12/2017 20/12/2017

DEZEMBRO 556.211,02R$ 118.923,83R$ 118.923,83R$ 2.355,21R$ 51.984,66R$ -R$ 20/01/2018 20/01/2018
13º SALÁRIO 346.216,25R$ 76.034,57R$ 76.148,86R$ -R$ 5.584,29R$ -R$ 20/12/2017 20/12/2017

TOTAL 7.496.936,38R$ 1.628.631,96R$ 1.628.631,96R$ 24.889,86R$ 915.824,71R$

Barra de Guabiraba, 23 de março de 2018.
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PREFEITO

COMPETÊNCIA RETIDA CONTABILIZADA

ANEXO III-B
CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO OU ENTIDADE (RGPS)

BASE DE CALCULO

RECOLHIDA  (4)

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO

MUNICIPIO DE BARRA DE GUABIRABA

VALOR (1)

CONTRIBUIÇÃO NORMAL

WILSON MADEIRO DA SILVA

ITEM 39, ANEXO I, RESOLUÇÃO TC Nº 27 de dezembro de 2017
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